
zlíň Statutá!^«fl€^
rt\e .Zlín

m

kč. 3 „Kompletní tiskové práce publikace L S00JP01GPKVT

\to'

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 760 01
IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924
zastoupený: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martina Hladíková, náměstkyně primátora
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 3048982/0800

dále jen „objednatel"

GRASPO CZ, a.s.
se sídlem Zlín, Pod Šternberkem 324, PSČ 763 02
IČO: 25586092
DIČ: CZ25586092
zastoupený: Ing. Stanislavem Zástěrou, předsedou představenstva a Ing. Pavlem Krystkem, členem
představenstva

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně dne 29.12.1999, oddíl B, vložka
3174

5/2700

uzavírají

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 2800 22 0397

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů na realizaci a dodávku

„Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína“

I. Preambule

Dne 5. 12. 2022 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a společností GRASPO
CZ, a.s. jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o dílo číslo 2800 22 0397, upravená dodatkem č. 1 ze
dne 22. 2. 2023 a dodatkem č. 2 ze dne 23. 6. 2023, na základě které je zhotovitelem poskytováno
plnění veřejné zakázky na dodávky „Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína" (dále
jen „dílo").

Uzavřená smlouva o dílo obsahovala technickou specifikaci dle výsledků soutěže na
zhotovení grafické úpravy a sazby předmětné publikace, která byla realizována v I. pol. roku
2022. Původně navržená technická specifikace vycházela z předpokladu rozsahu
odevzdaných rukopisů. Finální grafická úprava prvního dílu byla autorským týmem provedena
v I. pol. roku 2023 na základě práce s kompletními tiskovými daty, texty a obrazovými

S00JP01GPKVT



'T

Dodatek č. 3 „Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

přílohami, během které vzešla konkrétní specifikace rozsahu jednotlivých druhů papíru 
knižního bloku a obálky knihy.

Oproti původnímu předpokladu (cca 500 stran) je celkový rozsah prvního dílu o cca 100 stran 
menší. Vzhledem k nižší spotřebě materiálu je úměrně snížena i celková cena za dodané dílo. 
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke 
smlouvě o dílo č. 2800220397 ze dne 5. 12. 2022 (dále jen „smlouva").

II. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 3 je nahrazení části Technická specifikace DMZI, odst. 4, Článku I. Předmět 
smlouvy, odst. 1., Článku IV. Cena za dílo, odst. 2., Článku V. Platební podmínky smlouvy novým 
zněním;

Článek I.
Předmět smlouvy, vymezení pojmů

4. Předmět plnění

Technická specifikace DMZ 1; 
a) Formát a rozsah:

----- Formát-OMZI: 205 x 308 mm, cca 500 stran.
- Formát DMZI; 205 x 308 mm, 392 stran.

c) Blok, předsádka
Arena Ivory Smooth 120g—cca 1/3 bloku.
Arena Natural Smooth 12Qg cca 1/3 bloku.
Arena White Smooth 120g cca 1/3 bloku.

Arena Ivory Smooth 120g, str. 1 - 160 (10 archů, 160 stran).
Arena White Smooth 120g, str. 161 - 320 (10 archů, 160 stran).
Arena Natural Smooth 120g, str. 321 - 392 (4,5 archu, 72 strany).

d) Obálka;
Potahový papír Sentis Vlis BB 222 Pearl (šedá).
Horká ražba; černá fólie.

Potahový papír Sentis Vlis BB, 323 Vanilla 118/120 gsm.
Horká ražba: černá fólie.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních 
stran jako cena maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, a to ve výši;

DmZ2, náklad 1.000 ks, cena 832,- Kč/kus

DmZI, náklad 1.000 ks, cena 718r Kč/kus

1.550.000^- Kč4)ez OPH

DmZ2, náklad 1.000 ks, cena 832,- Kč/kus 

DmZI, náklad 1.000 ks, cena 683,- Kč/kus

1.515.000,- Kč bez DPH



Dodatek 6. 3 „Kompletní tiskové práce publikace Dějiny města Zlína"

Článek V.
Platební podmínky

2. Cena za dílo bude hrazena ve dvou splátkách. Za dodání první části díla (DmZ2) ve výši
832.000,' Kč bez-DPH, za dodání druhé části díla (DmZ1>ve výší 718.000,- Kč bez DPH a to
vždy na základě dílčího daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem s náležitostmi a
v souladu se zákenem č. 235/200^ Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Z-DPH“)

2. Cena za dílo bude hrazena ve dvou splátkách. Za dodání první části díla (DmZ2) ve výši
832.000,- Kč bez DPH, za dodání druhé části díla (DmZ1) ve výši 683.000,- Kč bez DPH a to
vždy na základě dílčího daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem s náležitostmi a
v souiadu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZDPH")

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu. Zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení, objednatel pak tři vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně
přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným
a svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schváiení uzavření dodatku
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno.orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení; 17. 7. 2023, usnesení č. 90/14R/2023

Objednatel Zhotovitel

2 3. 08. 2023


